國立玉井工商實習處

111 學年度第一學期

第四次實習處會議

中華民國    111    年    11    月    14    日

1

國立玉井高級工商職業學校 111學年度

第四次實習處會議紀錄

會議時間：111 年 11 月 14 日(星期一) 中午 12 點

會議地點：實習大樓 綜合教室

會議主席：實習處主任 龍○明

出席人員：(詳後附簽到單)

壹、主席報告

一、112年度充實教學及實習設備計畫線上填報說明

(一)112年度充實教學及實習設備計畫申請已開始填報，填報時間至 12

月 9日，請各科注意填報時限。

(二)線上平台填報說明：

1.填報系統：全國高級中等學校資料填報整合平臺與實名制管理系統

https://sso_srv.cloud.ncnu.edu.tw/login?redirect=aHR0cHM6Ly

9zc29fc3J2LmNsb3VkLm5jbnUuZWR1LnR3Lw==

2.登入帳號已 mail 至各科主任信箱，平台首頁有各項填報說明可供

參考。請各科依所分配之子帳號登入，並依實際需求新增設備。

3.為避免登入系統時新增資料被覆蓋，請各科依所分配之時間上線填

報。

二、112年度改善實習教學環境計畫紙本申請說明

(一) 目前各科皆已依原排定的順序申請過改善實習教學環境計

https://sso_srv.cloud.ncnu.edu.tw/login?redirect=aHR0cHM6Ly9zc29fc3J2LmNsb3VkLm5jbnUuZWR1LnR3Lw==
https://sso_srv.cloud.ncnu.edu.tw/login?redirect=aHR0cHM6Ly9zc29fc3J2LmNsb3VkLm5jbnUuZWR1LnR3Lw==

2

畫。因餐飲科西餐教室地板損壞嚴重，112年度擬由餐飲科優

先申請改善實習教學環境計畫，其他各科若有需求亦可先提出

計畫討論。

(二)請餐飲科主任針對欲申請改善的項目協助填寫申請表。

貳、實習組業務報告

一、線上填報之「充實基礎教學實習設備清單」所示實習設備是群科中

心依設備基準所定，請各科依實際需求申請並提供學生教學及實習

之用。

二、計畫通過後，請依所核定之設備金額進行採購，若採購金額高於、

低於核定金額百分之二十，或數量變更，需依規定函報國教署。

貳、臨時動議

無

3

 業務報告 1-實習主任 業務報告 2-實習主任

業務報告 3-實習主任 業務報告 4-實習主任